
Dodatek č.2 ke smlouvě o souhlasu se stavbou na pozemcích města 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích podle §1746 odst.2 zákona 
č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi účastníky: 

 

1) Město Hustopeče, IČ: 002 83 193 
se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče 
zapsané v Registru ekonomických subjektů vedeném ČSÚ v Brně 
zastoupené starostkou PaedDr. Hanou Potměšilovou 
bankovní spojení: 19-1382158309/0800 ( Česká spořitelna a.s.) 
(dále jen „město“) 
 
a 
 
2) Obnova realit s.r.o., IČ: 022 57 271 
se sídlem č.p. 417, 691 08 Bořetice 
jednající jednateli Pavlem Šafaříkem a Lubošem Dufkem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně pod sp.zn. C 80745 
(dále jen „investor“) 
 

I. 
Smluvní strany mají od 23.11.2017 spolu uzavřenu smlouvu o souhlasu se stavbou na 
pozemcích města Hustopeče v k.ú. Hustopeče u Brna. Dne 24.6.2019 smluvní strany uzavřely 
k této smlouvě dodatek č.1. Město a investor si sjednávají dodatek č.2 ke shora uvedené 
smlouvě za účelem navýšení příspěvku investora na úpravu a údržbu ploch veřejného 
prostranství a zeleně, bod 9 čl. III shora uvedené smlouvy pak zní takto: 
 
„ Investor se při vědomí odpovědnosti za dokončení úpravy zelených a parkových ploch a výsadby 
stromů a keřů, dokončení ploch dětských hřišť a odpočinkových ploch uvedených v situačním 
výkresu se zavazuje poskytnout městu nejpozději při předání veřejných ploch městu finanční dar ve 
výši 667.000,-Kč za účelem dokončení a osetí zelených a parkových ploch a pořízení inventáře do 
těchto parkových ploch, dětských hřišť a odpočinkových ploch. Město se zavazuje uvedený dar ke 
shora uvedenému účelu beze zbytku použít a tento inventář do prostoru řádně umístit. 
 
Investor se dále zavazuje poskytnout městu shora uvedený příspěvek ve výši 667.000 Kč, a to 
převodem na bankovní účet města nejpozději ke dni převodu pozemků, komunikací a prostranství 
místního významu do vlastnictví města.“ 
       

    II. 
Ostatní ustanovení smlouvy o souhlasu se stavbou na pozemcích města ze dne 23.11.2017, ve znění 
dodatku č.1 ze dne 24.6.2019 se nemění a zůstávají nadále v platnosti.  
 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 
v Registru smluv. Zveřejnění listiny v Registru smluv zajistí město.  
 



Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží investor i město. 
 
V souladu s § 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá svéprávná osoba 
má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to každý od ní 
může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah této listiny a neshledávají jej 
rozporným, což stvrzují svým podpisem. Dodatek ke smlouvě byl uzavřen na základě jejich pravé a 
svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran. 
 
V Bořeticích dne……………     V Hustopečích dne…………………… 
 
                      Investor            Město 
 
 
 
………………………………………………………………………..    
 Pavel Šafařík, jednatel                   
 
 
 
………………………………………………………………………..   ……………………………………………………….. 
 Luboš Dufek, jednatel     PaedDr. Hana Potměšilová, starostka 
 
Doložka dle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 
Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto dodatku č.2 ke smlouvě byly splněny ze 
strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené 
podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro 
platnost tohoto právního jednání. Dodatek schválila Rada města Hustopeče na své schůzi dne 
28.2.2022. 
 
V Hustopečích dne ………………………. 
        
               ……………………………………….. 
                                                                                                              PaedDr. Hana Potměšilová 
                                                                                                         starostka 

 


